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"2024-2026 xsuinapra apaayral Conrycrik Kazakcran o6isics JKaMOBLT ayqaHBIHBIH
aymaHgasIK OromkeTiH 6exiTy Typams" Conryctik Ka3zakcran o6msice JKamMOBL1 ayaaHbt
MocrmxaThHbH 2023 xKeUwrs 27 xenrokcanaarsl Ne 11/1 memimine esrepicrep MeH
TOJIBIKTHIPYJIAp €HTi3y TYpaJIbl

ConTtyctik Kazakcran o6sbichkl XKaMObUT ay1aHbl MOCTUXaThIHBIH 2024 KbUTFBI 4 MaMbIpaFbl
Ne 18/1 menrimi

Conryctik Kazakcrtan o6abicel JKaMObl1 aymaHblHBIH Mociauxathl LIEIIIM
KABBIJIIAJIBI:

1. "2024-2026 xbutnapra apaanran Conrycrtik Kazakcran o6mbichl JKaMObLT ay1aHBIHBIH
ayaaHabelK OrokeTiH OekiTy Typaisl" Coarycrik Kazakcran o06mawsickl XKamObul aygaHbl
MocmxaThlHBIH 2023 sxputrbl 27 sxentokcanmarbl Ne 11/1 memimine MbpIHagal esrepictep
MEH TOJIBIKTBIpYJIap CHT131JICIH:

I-Tapmax *aHa pefakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2024-2026 xbuiaapra apuanran Contyctik Kazakcran o6mbickl JKaMObUT ayJaHbIHBIH
O10/IKET1 KOPCETUITeH HIeliMre Tuicinie 1, 2, 3-KochIMIniaiapra colikec, OHbIH imrinae 2024
KBLIFA MBbIHAJal Kesemaepe OeKiTUICIH:

1) xipictep — 4 983 437,4 MbIH TeHTe:

CaJBIKTHIK TyciMuep — 1 025 978 MbIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 18 125 MbIH TeHre;

HET13T1 KalmuTajabl caTyAaH TyceTiH Tycimaep — 16 500 MbIH TeHTe;

Tpancheptrep Tycimi — 3 922 834,4 MBIH TEHTrE;

2) weirbiHaap — 5 011 563,9 MbIH TeHTE;

3) Taza GroxeTTiK Kpeautrey — 1 297 341 mMbIH TeHre:

oroxeTTIK Kpeauttep — 1 330 248 MbIH TeHTE;

OroKeTTIK KpeauTTepai erey — 32 907 MbBIH TEHTre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OobiHIIa caabao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlim any — 0 TeHre;

MEMJICKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyCeTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) GrokeT TammbUIbIFbI (poduiuTi) — - 1 325 467,5 MbIH TEHTE;

6) OrOKET TalIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TTpoduiiuTid naaanany) — 1 325 467,5 MbiH
TEHIE:

Kapbi3aap tycimi — 1 330 248 MbIH TeHTE;

Kapbiaapasl erey — 32 907,4 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiqadaHbUIaThIH KaabpIKTapel — 28 126,9 MbIH TeHTe.";

8-TapMaKThIH 8) TapMaKIIachl )KONUBUICHIH;



8-TapMak MbIHaJall Ma3MyHAAFbl 9) TapMaKIIaMEH TOJIBIKTHIPBIICHIH:
"9) XeprumikTi eKUIeTTI OpraHaapblH LIenIiMi OOWBIHIIA MYKTa)XX a3zaMaTTaplblH
KEKEJIETeH TONTapblHA OJICYMETTIK KOMEKKe.";
9-TapMak MbIHA/Iali Ma3MYHIAFbI 2) TAPMAKIIAMEH TOJIBIKTHIPBIICHIH:
"2) "Aybui-En 6eciri" jxo06achl meHOepiHe aybUIABIK €111 MEKSHIEPIe QICYMETTIK KOHE
MH)KEHEPJIIK MHPPaKYypbUIBIMABI JaMbITYFa.";
MBIHAJall Ma3MYHJIarbl 9-3-TapMaKII€H TOJIBIKTHIPBIICHIH:
"9-3. 2024 >xputFa apHAJIFaH ayaaH]IbIK OI0/KETTEe TYPFBIH Yil/ll )ko0anayra koHe (HeMece
) cantyra ikl Hecuesnep ecedined 1 201 028 MbIH TeHre WBIFbICTap €CKePUICIH.";
KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa
peAaKuusaa )Ka3bUIChIH.

2. Ocsl mentiM 2024 »xburabiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHBICKA CHI131Ie/I.
Courrycrik Kazakxcran o0bIcsI 2KamMObLT ay1aHBI

. JI. ToropoBa
MOCIHXATbIHBIH TOPAHBIMBI

Conrycrik Kazakcran 00JbICHI
JKaMOb1n ay1aHbBl MOCTUXATHIHBIH
2024 xwirpl 04 MaMBIpIaFbI
Ne 18/1 mierriMine KOCBIMIIIA
Conrycrik Kazakctan 06IbICH
JKamOBIT ayaaHBl MOCITMXaTBIHBIH
2023 KbUIFBI 27 KENTOKCAHIAFbI

Ne 11/1 mremrimine 1-KoceImima

2024 xwurra apHasraH Conryctik Kazakcran o6mbice JKaMObLT ayAaHBIHBIH, OI0IKETi

Ca Kimri
Comachl (MbIH
Ha CBIHBIOBI CHIHBI ATaysl
TEHTe)
THI 051
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 49834374
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICP 1025978
01 TaObIc canbIFsl 293919
1 KopnopaTHBTik TaObIC CaIbIFbI 293919
03 OJIEYMETTIK CalTbIK 546 404
1 OJIeyMETTIK CaJIbIK 546 404
04 MeHIIIKKe CaTbIHATBIH CaIBIKTap 76 815
1 MyirikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap 76 815
05 Tayapnapra, >I<¥MI>ICTap.Fa .meHe KOpPCETICeTIH 94 341
KBI3METTEPre CAIBIHATHIH 1IIIKi CATBIKTAP
2 Axuumznep 2018
3 TabOuru xoHe 0acka Jla pecypcTap/bl MaijalaHFaHbl 22 788
YILiH TYCETiH TyciMaep
4 Kacimkepiik »oHe KociOM KBI3METTI KYPri3reHi YIIiH 9535

AJIBIHATBIH aJIbIMJap
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3aHIBIK MaHbI3Bl 0Ap OpEKeTTEP/Il JKacaraHbl JKoHE (
HEMece) OFaH YOKUICTTIri 0ap MEMIIEKETTIK OpraHaap
HeMece J1aya3sIMIbI amamaap Kykarrap Oepresi yuri
AIBIHATBIH MIHIETTi TOJIeMIep

MemiiekeTTik 0ax
CanpIKTBIK eMec TyciMaep
MeMJIeKeTTiK MEeHITKTEH TYCEeTIH KipicTep

MemiiekeT MEHIIITiHIEeT1 MYIIKTI jkaiaFa OepyneH
TYCETiH KipicTep

MewmiekeTTik OIODKETTEH OepiireH KpeauTTep
OOBIHIIA ChIFAKBLIAP

backa a canbIKTBIK eMec TyciMaep

Backa na canbIKTBIK eMec TycimMaep

Heri3ri kanmuranabl caTyIaH TYCETiH TyciMaep
XKepnai )xoHe MaTepuanbIK eMec aKTUBTEP/i caTy
Kepmi cary

Tpanrcdeprrep Tycimi

TemeH TypraH MEMIICKETTIK OacKapy opraHjaapblHaH
TpaHchepTTep

AyaaHIbIK MaHbI3bI 0ap KanalaplblH, aybUIAap/IbiH,
KEHTTEP/IiH, aybUIIBIK OKPYITapIbIH OI0PKETTEPIHCH
TpaHcdepTTep

MewmiekeTTik OacKapyIelH JKOFapel TYpFaH
opra”iapblHaH TYCEeTiH TpaHchepTTep

OONBICTBHIK OIO/KETTEH TYCETiH TpaHchepTTep

ATtaysl

4

2) Ulsreramap

14 499

14 499
18 125
5125

5095

30

13 000
13 000
16 500
16 500
16 500

39228344

13,3

13,3

3922 821,1

3922 821,1

JKaimnel cunaTrarbl MEMIIEKETTIK KepC@TiJ’IeTiH KBbIBMETTEP

AynaH (OONBICTHIK MaHBI3BI 0ap Kajla) MOCITHXATHIHBIH

armaparsl

Aynan (0ONBICTBIK MaHBI3BI 0ap Kajla) MOCIMXATHIHBIH

KbI3METIH KaMTaMachl3 €Ty >KOHIHETi KbI3METTEP

MeMJIeKeTTiK OpraHHbIH KYP/Ielli IIBIFbICTaphl

AynaH (00JBICTBIK MaHBI3BI 0ap Kalla) OKIMIHIH aImapaTsl

AynaH (0OJBICTHIK MaHBI3EI Oap Kayia) OKiMiHiH KBI3METiH

KaMTaMachI3 eTy JKOHIHJeTi KbI3METTep

MeMIIeKeTTiK OpraHHbIH KYPJeIi HIBIFBICTaPhI

TemeHri TypraH OmoKeTTepre OepileTiH HBICAHAIBI

arpIMIIaFEI TpaHChEpTTEp

Comac
BI (
MBIH

TEHTE)

5

5011
563,9

1 336
212,77

64 221

50 823

13 398

304
911,1

218
830

29250

56
831,1
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AynaHHblH (OOJNBICTBIK MAaHBI3BI 0ap KaJaHBIH)
SKOHOMUKA JKOHE Kap>KbI OeIiMi

CaunbIk cairy MakcaThIH/Ia MYJIIKTI Oaraiay bl )KYprizy

XKexemrenenaipy, KOMMYHaJIJIBIK MEHIIIKTI Oackapy,
JKEKEIIeICHIIPYICH KEeHIHT1 KBI3MET XOHE OCHIFaH
0ailIaHbICThI AayIap/ibl pETTEY

AynanublH (OOJNBICTBIK MAaHBI3BI 0ap KaJaHBIH)
SKOHOMUKAJBIK CasiCATTHIH KAIBINTACTHIPY MCH JTaMBITY,
MEMJICKETTIK JOcIapiay, OIKETTIK aTKapy KoHE
KOMMYHAIIBIK MEHIIITIH 0ackapy calachlHIaFbl
MEMJIEKETTIK CasiCaTTHI iCKe achIpy KOHIHIIET1 KbI3METTEP

MeMJIeKeTTiK OpraHHbIH KYPJIelli IIBIFbICTaphI

AynaHHBIH (OONBICTHIK MaHBI3EI 0ap KalaHBIH) COYIIET,
KYPBUIBIC, TYPFBIH

YH-KOMMYHAJJIBIK IAPYyallbUIbIFbI, JKOJAYIIbUIAP KOJiri
JKOHE aBTOMOOMITB YKOJIIaphl 06TiMi

XKeprimikri geHrenne coyier, KYpBUIBIC, TYPFbIH
YH-KOMMYHAJIJIBIK, IIapyanibUIbIK, >KOJAyIIblIap KeJliri
JKOHE aBTOMOOMJIb JKOJIJAphl CallachIHIAFbl MEMJICKETTIK
casiCaTTHI iCKe achIpy KOHIHIET1 KBI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpraHHBIH KYPJEi IIBIFBICTAPHI

Temenri typran OrwoxeTrTepre OepileTiH HBICAHAIBI
arpIMZaFbl TpaHchepTTep

Kopransic

Aynan (00JBICTBIK MaHBI3BI 6ap Kajia) OKIMiHIH anmapaTsl
Xanmbrra Oipaeit ockep MIHIETTI aTKapy HieHOepiHaeri
ic-mapanap

AynaH (0OJBICTHIK MaHBI3BI Oap Kajia) ayKbIMBIHIAFBI
TOTEHIIIC JKaFIaiIapIblH AJIBIH ajly KOHE OJIapIabl KO0
AymaHnelK (KanaiblK) ayKbIMIAFbl Jlada OpTTEpiHiH,
COHJIaif-aK MEMJIEKETTIK ©pTKE KapChl KBI3MET OpTraHAaphl

KYpBUIMaraH el MeKeHIepIe OPTTEpHAiH alAbIH alry
JKOHE OJIap/Ibl COHIIPY KOHIHJETI ic-1apaiap

OJIeyMETTIK KOMEK JKOHE dJIEYMETTIK KaMCBI3aHABIPY

AynanHblH (OONBICTBIK MAaHBI3BI 0Oap KaJaHBIH)
JKYMBICIICH KaMTy JKOHE OJICYMETTIK Oaraapramanap
Geutimi

MeMITeKeTTIK aTayibl QIEyMETTIK KOMEK

AyYBUIIBIK XKepliepie TYpaThIH ACHCAYJIBIK caKTay, OimiM
Oepy, QJeyMeTTIK KaMTaMachl3 €Ty, MOJIEHHET, CIOpPT
JKOHE BETEpHWHAp MaMaHJapblHa OTBIH CaThbIll AIyFa
Kazakcran PecmyOnmKkackIHBIH 3aHHaMachlHA Coifkec
QIIeyMETTIK KOMEK KOpCeTy

TypreIH YiiTe KOMEK KopceTy

99
983,5

1269

500

95
604,5

2610

867
097,1

45
957,5

26
640,4

794
499,2

24 692
24 692

7243

14 191

3258

489

953,3

489
953,3

48 853

7547

105



07

08

495

478

007

010

014

017

001

011

021

054

008

033

098

013

016

058

009

XKeprinikri ekijgeTTi opraHgapAblH IIemiMi OOHWbIHIIA
MYKTaXX a3aMaTTaplblH JKEeKeJereH TONTapblHa
QJIEyMETTIK KOMEK

Yiinen TopOuWeNeHIn OKBITBUIATBIH MYTEAEKTIri Oap
OaranapIpl MaTepUalIbIK KaMTaMachl3 eTy

MyKTax azamarTapra yiize aJeyMeTTiK KOMEK KOpCeTy

MyrenekTiri 6ap agaMibsl aOMINTALMSIAYABIH JKOHE
OHAJTYABIH >KeKe OariapiaMachlHa COMKEC MYKTaX
MYTEJICKTITi 0ap agaMaapisl MPOTE3MiK-OPTOIEIUSITBIK
KOMEKIICH, CYPIOTEXHUKAIBIK KOHE TH(IOTEXHUKAIBIK
KYpaJgapMeH, MiHIETTI THTHEHANBIK KypalJapMeH,
apHayJbl XKYPIN-TYpy KypajajapblMeH KaMTaMachl3 €Ty,
COHJIali-aK CaHATOPHU-KYPOPTTHIK eMJey, IKEeKe

KOMEKIIIHIH JKOHE BIMAAy TiJi MaMaHBIHBIH

KBI3METTEPIMEH KaMTaMacChI3 €Ty

Keprimikri peHredine XadbplK YVOIIH OJIEYMETTIK

Oarmapiamanappl JKYMBICIIEH KaMTYJbl KaMTaMachl3
eTy[l ICKe achIpy CajlaChIHIAaFbl MEMJICKETTIK CasiCaTThI
iCKe achIpy OHIHJET1 KbI3METTEp

Kopnemakesumapaer xoHe ©Oacka [a QIEYMETTIK
TeJIeMIEepli ecenTey, Telley MEeH MXeTKi3y OoibIHIIa
KbI3METTEpre aKbl TOJIEY

MeMJeKkeTTiK OpraHHbIH KYP/Ielli IIBIFbICTaphl

YKIMETTIK emMec yHWbIMIapia MEMJICKETTIK JJICYyMETTIK
TaICHIPBICTEI OPHAJIACTRIPY

TypFbIH YH-KOMMYHAIABIK IApyalllbUIbIK

AynaHHbIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap KaJaHBIH) COYJIET,
KYPBUIBIC, TYPFBIH

YH-KOMMYHAJIJIBIK HIapyalbUIbIFb, JKOJAYIIbIIAp KOJiri
JKOHE aBTOMOOMJIb YKOJIIAPHI OeiMi

MemiteKeTTiK TYPFBIH Vi KOPBIH CaKTay bl YUBIMIACTHIPY

WHKeHepIiK-KOMMYHUKAIMSIIBIK ~ HHOPAKYPBUTBIMIBI
)obaay, 1aMbITy JKoHe (HeMece) JKaiacTepy

KoMMyHanapIK TYpFBIH Y KOPBIHBIH TYPFBIH YHIEepiH
CaThblI aly

KOMMyHaJ'IZ[LIK InapyambUIBIKTBI JAMBITY

CymeH xabOapIKTay *)oHE Cy Oypy KYHEeciHiH XYMBIC
icTeyi

AyYBUIABIK €711l MEeKeHAEpIeri CyMeH Xa0bIKTay KaHE Cy
Oypy xyienepiH TaMbITy

MoneHuneT, CriopT, TypU3M KOHE aKNapaTThIK KEHICTIK

AynanaplH (OONBICTHIK MaHBI3BL Oap KajaHBIH) IMIKi
casicaT, MOJICHHET JKOHE TUTASPIi TaMBITy OeriMi

Mopaenu-aemansic JKYMBICBIH KOJIAay

51
113,7

1197

206
983

88 583

81
846,6

930

795
2 000

227
741,7

227
741,7

22 000
34
414,7
50 524
5000

80 813

34990

618
187.9

142
695

142
695
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AynaHHBIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI 0ap KalaHbIH) CIyJIeT,
KYPBUIBIC, TYPFBIH

YH-KOMMYHAJIJIBIK IIAPyanIbUIBIFbI, JKOJIAyIIbUIAp KOJiri
JKOHE aBTOMOOWIIB JKOJITaphl 0OITiMi

MaeHuer 00beKTUIEpIH JaAMBITY

AynanHbIH (OOJIBICTRIK MaHBI3BI Oap KalaHBIH) JICHE
IIBIHBIKTEIPY OHE CIIOPT OeiMi

XKeprinikri neHreiine NeHe IIBIHBIKTBHIPY JKOHE CHOPT
CaJllachIHJIaFbl MEMJICKETTIK cascaTThl iCKe achIpy
JKOHIHET] KbI3METTEP

AynasapIK (0OJIBICTHIK MaHBI3BI Oap KaJalblK) JAeHTene
CHOPTTHIK JKapbIcTap OTKi3y

OpTypiai cnopt Typiepi OoiibiHma aynaH (OOJIBICTHIK
MaHBI3HEI 0ap Kajia) Kypama KOMaHJaJ apbIHBIH MYIIEJIepiH
JNaiiblHay JKOHE ONApAbIH  OONBICTHIK  CIIOPT
JKapbICTapbIHA KATHICYbI

AynannblH (OONBICTBIK MaHBI3BI Oap KajaHBIH) IMIKi
casicaT, MOJICHUET JKHE TUILAEP/I TaMBITy Oeutimi

MeMIIeKeTTIK aKHmapaTTHIK cascaT JKYPri3y JXKeHiHIeri
KBI3METTEP

AynaHapIK (KaJalbiK) KiTalXaHalapIslH )KYMEBIC iCTeyi
MemnekeTTik Tiaai sxone KasakcTan XankbIHBIH Oacka 1a
TIJIIEPiH AAMBITY

AynaHHBIH (OONBICTHIK MaHBI3EI Oap KalaHBIH) COYIIET,
KYPBUIBIC, TYPFBIH

Y#-KOMMYHAIJIBIK MIAPYallbUIbIFbI, JKOJIAYIIBUIAP KOJiri
JKOHE aBTOMOOWIIB JKOJITaphl OemiMi

Baitnansic xemninepin camy

AynansaplH (OONBICTHIK MaHBI3B Oap KajaHBIH) iMIKi
casicaT, MOJICHHET JKOHE TIIIAEP/i 1aMBITy OemiMi

AKnaparTel, MEMJIEKETTUIIKTI HBIFAWTy JKoHE
azaMaTTapAbIH QJIIEYMETTIK CEHIMIUIITIH KaJIbIITacThIpy
CaJlachIHIA JKEPTUTIKTI JeHTreiine MeMIIEKeTTIK casicaTThl
iCKe achIpy KOHIHAET1 KbI3METTep

MeMJIeKeTTiK OpraHHbIH KYPJIelli IIBIFbICTaphl
JKacTtap casicaTsl canacbIHIa ic-IapajapApl icKe ackIpy

BenoMcTBONBIK OaFbIHBICTaFbl MEMIIEKETTIK MEKeMelep
MEH YHBIMAAP/IBIH KYPETl NIBIFBICTAPhI
TemeHnri typraH OwoxerTepre OepijeTiH HBICAHAIBI

arbIMIarbl TpaHchepTTep

Aybul, cy, opMaH, OaiblK IIapyallbUIBIFBI, €peKIlIe
KOpFaJIaThIH TaOWFH ayMaKTap, KOpIIaFraH OpPTaHbI KoHE
JKaHyapiap TYHHECIH KOpray, )Kep KaThIHACTaPhI

AynanHblH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap KaJlaHbIH) aybul
IIapyalnlbUIBIK, KCITKEPITIK XKHEe BETepHHAPHUS 00TiMi

500

500

41
967,6

19
740,6

5700

16 527

101
518

14 980
85 981

557

16
200,1

16
200,1

315
307,2

38
263,2

1 650
20 747
23342

231
305

132
036,1

61
266,1
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XKeprijikTi IeHreiie aybul MapyanbUIbIFbl, KOCITKEPIIK
JKOHE BETEPHHAPHSI CaTaChIHIaFbl MEMIIEKETTIK CasiCaTThl
iCKe achIpy KOHIHJET1 KbI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpraHHBIH KYPJEi IIBIFBICTAPHI

AynaHHblH (OOJBICTEIK MaHBI3BI Oap KallaHBIH) JXep
KaTbIHacTapsl OeriMi

Aynan (0OJBICTHIK MaHBI3bI Oap Kajia) ayMmarbIHOa JKep
KAaThIHACTAPhIH PETTEy CalachlHIAFbl MEMJIEKETTIK
casiCaTThI ICKe achIpy )KOHIHAET1 KbI3METTEP

Enni mexeHnepi xep-mapyambuIblK, OpHAIACTRIPY
MeMIIeKeTTiK OpraHHbIH KYPJeIi HIBIFBICTAPhI

AynaHHbIH (OONBICTHIK MAaHBI3BI 0Oap KaJaHBIH)
SKOHOMHKA JKOHE Kap>KbI Oemimi

MamaHgapra oJIeyMeTTIK KOJiay KepCeTy >XOHIHeri
IIapanap/sl icKe acelpy

OHepkacin, coyJer, Kajla KYPBUIBICH JKOHE KYPBLIBIC
KBbI3METI

AynaHHBIH (OOJBICTBIK MaHBI3EI 0ap KAJIaHBIH) COYJIET,
KYPBUIBIC, TYPFBIH

YH-KOMMYHAJIIBIK MIapYaIlbUIBIFEL, KOIAYIIBUIAp KOJiri
JKOHE aBTOMOOWIIB JKOJIIaphl OeITiMi

Ay}IaH ayMarbIHBIH Kajla KYPBUIBICBIH OaMbITYIbIH
KELICHII CXeMaJlapblH »oHE eNJi MEeKeHIepAiH Oac
JKOCTIapIIapbIH d3iprey

Keunik xone KOMMYHUKaIUA

AynaHHBIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI 0ap KalaHbIH) CIyJIeT,
KYPBUIBIC, TYPFBIH

YH-KOMMYHIIJIBIK IIAPyanIbUIbIFbI, JKOJIAyIIbLIAp KeJiri
JKOHE aBTOMOOWIIB JKOJIaphl 0OITiMi

ABTOMOOHIIb KOJIIAPBIHBIH )KYMBIC iICTEYiH KaMTaMachl3
ery

AyIaHABIK MaHBI3BI 0ap aBTOMOOWIIB JKOJIJAPBIH JKOHE
eNnni-MeKeHIepAiH KeIleJepiH KYpAesi XoHe opTama
KOHIEY

OJIeyMETTIK MaHbI3bl 0ap KaslanblK (aybUIIBIK), Kasa

MaHBIHJAFBl JKOHE ayNaHINIUIK KaThIHACTap OOWBIHIIA
JKOJAYIIBUIAP TACKIMAIAPIH CyOCHIUsIIAY

backanap
AynaHHbIH (OOJNBICTHIK MAaHBI3BI 0Oap KaJaHBIH)
SKOHOMHKA JKOHE Kap>KbI OemiMi

AynanHbIH (0OJBICTHIK MAaHBI3EI Oap KaJaHBIH) XKEPrUTIKTI
aTKapyIIbl OPTaHBIHBIH PE3EPBi

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI 0ap KallaHBIH) COYIIET,
KYPBUIBIC, TYPFBIH

YH-KOMMYHAJIBIK [IaPYallbUIbIFbI, JKOJAYIIbIIAP KOJIri
JKOHE aBTOMOOMIIb KONIIapbl 0esiMi

58
216,1

3050

48 330

32103

4500
11727

22 440

22 440

51
984,5

51
984,5

51
984,5

1 057
928.9

1 057
928.9

69 600

976
089.,9

12 239

27700

21212

21212

6 488



079
14
459
021
15
459
006
024
038
054
07
495
007
10
459
018
CanaTbl CBIHBIOBI
5

"Aysui-En Geciri" jxo0achl mieHOEpiHae aybULIBIK €Il
WHXEHEPIiK

MEKeHIepAeri

QJICyMETTIK

JKOHC

MHQPaKYPBUIBIMAAPIBI TaMBITY

Bopslika KbI3MeET KepceTy

AynaHHBIH  (OOJIBICTHIK

MaHBI3Bl 0ap KaJlaHbIH)

9KOHOMUKA JKoHE Kap>Kbl Oeltimi

JKeprimikri aTKapyIibl

OIOKETTEH KaphI3aap OOMBIHIIA ChIAKbLIAP MEH ©3T¢ JIe
TeNeMICPli TeJiey OOWBIHIIA OOPHIIIBIHA KbI3MET KOPCETY

Tpancoeprrep

AynaHHblH (0OJBICTBIK

OpTraHAapAblH  OOJBICTHIK

MaHBI3Bl 0ap KaJlaHbIH)

9KOHOMUKA JKoHE Kap>Kbl Oeltimi

ITatinamansiTMarad

(TOJIBIK

HBICAHAJIBI TPAHCPEPTTEPal KauTapy

3aHHaAMaHbl ©3repTyre OaiIaHBICTHI KOFAphl TYpPFaH
OIO/DKETTIH IIBIFBIHAAPBIH ©TEyre TOMEHT1 TypraH

naiTaaHbIMaraH)

OTo/KeTTeH aFbIMAAFbl HRICAHAIBI TpaHchepTTep

CyOBeHmusuiap

Kazakcran PecrmyOnukaceiHBIH ¥ATTHIK KOPBIHAH

OepiieTiH  HBICAHAJIBI

pecnyOrKabIK OI0HKETTCH OOTiHIeH MaljaaaHbUIMaFraH
(Tyren maiimanaHplIMaFaH) HbICAHAIBI TpaHChEPTTEPIiH

COMACBIH KaliTapy

TpaHcdepr

3) Taza OrOMKETTIK KPEAUTTEY

BromkeTTik KpeauTTep

TypFbIH YH-KOMMYHAJIABIK MIapyallbUIbIK

AynaHHBIH (OONBICTHIK MaHBI3EI Oap KallaHBIH) COYIIET,

KYPBIJIBIC, TYPFBIH

YH-KOMMYHAJIJIBIK IIAPyanIbUIBIFBI, JKOJTAYIIBIIAP KOJiri

’KOHE aBTOMOOMITB YKOJIIaphl 06TiMi

KoMMyHalnbIK TYpFBIH YH KOPBIHBIH TYPFBIH YHIH

ece0iHeH

xKobanay xaHe (HeMece) cally, peKOHCTPYKIHsIIay

Aybu1, Cy, OpMaH, OaJBIK IIapyalIbUIBIFBI, EpPEeKIne
KOpFaJIaThIH TaOUFKM ayMaKTap, KOpIIaraH OPTaHbI KOHE

JKaHyapJiap TYHHUECIH KOPFay, )Kep KaThIHACTAPHI

AynaHHBIH (OOJBICTHIK

MaHBI3Bl 0ap KaJlaHBIH)

SKOHOMUKA JKOHE Kap>KbI Oemimi

6 488

33

33

1 045
093,8

1 045
093,8

573
617

471
475

0,2

1 297
341

1 330
248

1 201
028

1 201
028

1 201
028

129
220

129
220

Mamanap/ip1 9JICYMETTIK KOJIIay IapaiapbiH icke aceipy 129
YIIiH OFOUKETTIK KPeTUuTTep

Kimi
CBIHBIOBI

ATaybl

BromxerTik
KpEeIUTTEP/Ii OTeY

ComMacsl
TEHTe)

2907

220

(MBIH



01

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxkeTTik OarmapiamanapIsH

OKIMIIIICI
13
495
Canarel  ChBIHBIOBI Kimi
CBIHBIOBI
6
01
1

BromxerTik 32907
KPEIUTTEP/Ii OTeY

MeMneKkeTTik
OI0IKETTEH

1 OGepinreH 32907
OIOJIKETTIK
KpEeIUTTEP/Ii OTeY

Barnapnama ATaysl

4) Kapxw
aAKTHBTEpIMEH
omneparnusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxsl
AKTHUBTEPIH CATHII
ainy

Bbackanap

AynaHHBIH (
00NBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHbIH) COYJIET,
KYPBUIBIC, TYPFBIH
YH-KOMMYHAIABIK
[IapyamibUIBIFH,
KOJIayIIsIIap
KOJiri  »oHe
aBTOMOOUIIb
JKOJIAphI Oemimi

3aHmIsl
TYJIFallapblH
KapPFBIIBIK
KalHuTalblH
KaJIBITACThIPy
HeMece YIFauTy

065

ATaysr ComMachk! (MBIH TEHT'E)

MemitekeTTiH Kap>Kbl aKTUBTEPiH

. . 0
caTyzaH TYCETiH Tycimaep

MeMIIeKeTTiH Kap)Kbl aKTUBTEPIH

. . 0
caTyZAaH TYCETiH TyciMaep

Kapxsr aktuBTepiH en imriHzae
caTyZaH TYCETiH TyciMaep

Co
Ma
CBI
BI
TE

HT

e)

0

0



01
2

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

OKIMIIICI
16

459
CanaTebl ChIHBIOBI
8

01

BromxkeTTik OarmapiamanapIsiH

5) bromxer rtammbuisirel (-1 325 467,5

MPOUIINTI)

6) bBromKkeT TaNmbIIBIFBIH
Kapxputauaplpy (nmpoduumtin 1325 467.5

naiianany)

Kapsioap Tycimaepi

MeMIIeKeTTIK 1IIKI KapbI3aap

KapsIz ay kemicimM-mapTrapsl

barnapnama

005

1330 248
1330248
1330 248

Comacsr (
ATtaybl MBIH TE€HIe

)

Kapsoapas: etey 32907,4

AyIaHHBIH (
OOMBICTHIK, MAaHbI3bI
Oap KaJdaHbIH)
JKOHOMHKA JKOHE

32907.4

Kap>Kbl OeiMi

Keprimikri aTKapysl
OpTraHHBIH JKOFaphl

Typran Ormmxer 32907
QIIBIH/IAFE] OOPBIIIBIH

eTey

KeprimikTi
010/)KeTTEeH OOTIHreH
022 naylganadbUIMarad 0,4
OIOIXKETTIK
KpeIUuTTepai KainTapy

Kinri ceiHpIOb1  ATaysl

Bromxer
KapaXKaThl
H bl H

Comace! (MBIH TCHIC)

maiimaman 28 126,9

BLIATHIH
KaJIIBIKTa
pBL
Bromxer
KapaxaTsbl
KaJIIBIKTa
pBL
Bromxer
KapakaTsl

28 126,9

1 HBIH O0o0c 28 126,9

KaJIIBIKTa
pHI
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